
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 05 Politiche  Ambientali - Energetiche - 
Mobilità n° 203 del 19/09/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: RENDICONTAZIONE MISSIONE A MESSINA DEL 25/07/2019 ING. 
PICCITTO GIUSEPPE - PERITO MIGLIORISI GIOVANNI.

Il Redattore: Piccitto Giuseppe 

Premesso che:
- con D. D. n. 1621 del 29/07/2019 si autorizzava L'ing. Giuseppe Piccitto e il Perito Migliorisi 
Giovanni a recarsi in missione a Messina per curare l'iter per il rinnovo delle autorizzazioni allo 
scarico degli impianti di depurazione comunali di C.da Lusia in Ragusa e di C.da Palazzo in Marina 
di Ragusa;
- con deliberazione di C.C. n. 38 del 03/04/2019 è stata approvata la nota di aggiornamento al 
Documento Unico di Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2019-2021;
- con deliberazione di Giunta Municipale n. 344 del 21/05/2019 è stato approvato il Piano Esecutivo 
di Gestione (PEG) 2019-2021;
Dato atto: 
che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. 
sopra richiamati;
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 
marzo 2017;
Visto il riepilogo delle spese per indennità, come da conteggi effettuati dall'Ufficio Ragioneria;
Visto che l'imputazione della spesa è stata prevista al Cap. 1040 (01101030202002) Imp. 1185/19.

DETERMINA
1) Dare atto che l'imputazione della spesa è prevista al Cap. 1040 (01101030202002) Imp. 1185/19;

2) Approvare il rendiconto della D.D. di autorizzazione di cui in premessa per i seguenti importi:
Spese di viaggio Ing. Piccitto Giuseppe €. 78,90
Spese vitto Ing. Piccitto Giuseppe €. 22,26
Spese vitto Perito Migliorisi Giovanni €.            22,26
Totale Rendiconto €. 123,42
Somma da liquidare €. 123,42

Pagina 1/2



3) Emettere il mandato di pagamento come segue:
Ing. Piccitto Giuseppe per €. 101,16
Perito Migliorisi Giovanni per €.   22,26

4) Ridurre l'impegno di spesa 1185/19 da €. 124,02 ad €. 123,42;

5) di dare atto che il sottoscritto ha verificato che il programma dei pagamenti è compatibile con i 
relativi stanziamenti di cassa, ai sensi dell’art. 183, comma 8, D.Lgs. 267/00;

Allegati:
- Rendiconto Piccitto
- Rendiconto Migliorisi 

Ragusa,  19/09/2019 Dirigente
SCARPULLA MICHELE PIO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

